Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

I beni oggetto di procedura non appartengono a condominio. 

Prezzo base: € 163.125,00 

(duecentodiciasettemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 122.343,75 

(centosessantatremilacentoventicinque/00) 

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 (tremilacinquecento/00). 

Modalità di vendita asincrona telematica 

A) Il Giudice dell’Esecuzione, nel corpo dell’ordinanza di delega di 

cui in epigrafe, ha nominato quale gestore della vendita telematica 

la società Edicom Finance Srl e disposto che il portale della vendita